
2022年6月16日 星期四
责编：戴轶民 美编：戴轶民 7公 告

咸宁市市场监督管理局行政处罚文书送达公告
咸市监罚送告[2022]J1号

咸宁美之家装饰工程有限公司等
150户企业（名单附后）：

本局于2022年6月14日依法对你
单位作出行政处罚决定，因你单位已不
在登记住所（经营场所）经营，采取其他
送达方式无法送达，依据《中华人民共和
国民事诉讼法》《市场监督管理行政处罚
程序规定》第八十二条第五项等规定，本
局依法向你单位公告送达行政处罚决定

书，内容为吊销咸宁美之家装饰工程有
限公司等150户企业营业执照，具体行
政处罚决定书见咸宁市市场监督管理局
官网（网址附后）。

请你 单位自本公告发布之日起三
十日内到本局领取《咸宁市市场监督管
理行政处罚决定书》，逾期不领取即视为
送达。

如不服本行政处罚决定，可以在收

到本行政处罚决定书之日起六十日内向
湖北省市场监督管理局或者咸宁市人民
政府申请行政复议；也可以在六个月内
依法向湖北省咸宁市咸安区人民法院提
起行政诉讼。申请行政复议或者提起行
政诉讼期间，行政处罚不停止执行。

联系人：毛海滨
联系电话：0715-8206905
联系地址：咸宁市咸安区青年路6号

附：1、吊销营业执照企业名单（150
户）；

2、咸宁市市场监督管理局行政处罚
决定书150份详见：咸宁市市场监督管
理局官网（网址：http://scjg.xianning.
gov.cn/）

咸宁市市场监督管理局
2022年6月16日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

公司名称
咸宁美之家装饰工程有限公司
咸宁市猎狐信息咨询有限公司
咸宁市盛众广告传媒有限公司

咸宁启航贸易有限公司
咸宁艾科电子工程有限公司
咸宁宏之远市政工程有限公司
咸宁加速度物流有限公司

咸宁景元建筑劳务分包有限公司
咸宁隆康防水防腐工程有限公司

咸宁市精楚天华商业信息广告有限公司
武汉市快顺捷物流有限公司咸宁分公司
咸宁市政发信息咨询服务有限公司
咸宁鑫华房地产开发有限公司
赤壁市富海生物制品有限公司
星堡（咸宁）文化产业有限公司

湖北海龙置业有限公司
湖北美多农业开发有限公司
湖北先锋建筑有限公司
咸宁凌福商贸有限公司

咸宁铭越电动车业有限公司
咸宁市弘升物资贸易有限公司
咸宁市联兴贸易有限公司

咸宁市盛昌房地产投资咨询有限责任公司
咸宁市舒文信息服务有限公司

南京拓轩装饰工程有限公司咸宁分公司
咸宁温泉先锋网吧

咸宁鑫艺棋牌运动有限公司
湖北佳成酒店用品有限公司
湖北酷派商贸有限公司

咸宁刚玉智能化工程有限公司
咸宁市金贸废品回收有限公司
咸宁市鹏威贸易有限公司
咸宁市水思源管业有限公司

咸宁市远胜建筑工程施工有限公司
咸宁同富机电设备安装工程有限公司

好莱坞动漫城湖北有限公司
湖北福临工程玻璃有限公司
咸宁邦纳钢结构工程有限公司
咸宁统代装饰工程有限公司

咸宁新有玉光合液体肥开发有限公司
湖北咸宁恒宇工业有限公司
咸宁思兵商贸有限公司

咸宁诚鑫医用卫生材料有限公司
湖北聚丰酒业有限公司

湖北宏蓉房地产开发有限公司
湖北宁家建筑装饰工程有限公司

咸宁昌盛药业有限公司
咸宁福强药业有限公司
咸宁瑞祥药业有限公司

爱家居（湖北）定制家具有限公司
湖北本钢天和管业有限公司

湖北渡翼特户外运动服务有限公司
湖北九环融资担保有限公司
湖北联荣贸易有限公司

湖北咸宁浩宇轻工有限公司
咸宁欣鼎园林古建筑工程有限公司

咸宁锦地投资有限公司
咸宁柯奇家具有限公司
咸宁莫莫网络有限公司

咸宁市斯贝尔家具有限公司
咸宁市欣盛汽车贸易有限公司
咸宁市正大旧机动车价格
鉴定评估事务有限公司

咸宁帅阳照明科技有限公司
咸宁天时利环保竹地板有限公司

湖北重光科技有限公司
咸宁鹤宇商贸有限公司
咸宁市天晓商贸有限公司
湖北家辉城镇开发有限公司
湖北融翔资产管理有限公司
咸宁富驿商旅酒店有限公司

咸宁市鸿通旧机动车交易有限责任公司
咸宁市兴业工程有限公司公司
咸宁港杰能源开发有限公司

91421200MA48830M3G
422300000041241
422300000011392

91421200MA48840M61
91421200MA48845U3A
422300000020682
422301000007714

91421202MA4881702X
422300000009105
422300000019070
422300000021968

91421200331754827N
91421200MA487E2T88
91421200MA487E26XL
91421200MA487E1K8B
914201143034947579
422300000005587
422300000017429
422300000012826

91421200343370417M
422300400000161

91421200MA4882XR1U
914212003098482101
422300400000223

91421200MA4871HF3L
914212000606608280
422300000006830

91421200760676353R

422300000031126
422300000021304

91421200MA487E9W7Y
422300000031685
422300000011858
422300000014977
422300000025365
422300000027764
422300000006362
422300000016469
422300400001046

社会信用代码/注册号
422300000039642

91421200676482935H
422300000036031
422300000033437

91421200MA4882WF7E
91421200MA4883273D
91421200MA4884292K
91421200MA4883329G
91421200MA48833H17

422300000011147
422300000037219
422300000011704
422300000005152
422302000019351
422300400001417
422300000012561
422300000010402
422300000014547
422300000025531

91421200MA48765U31
422300000004859
422300000007597
422300000003368
422300000030240
422300000017679

91421200MA489URR5X
91421200309897047X
422300000021193
422300000044439

91421200MA4882T138
422300000026124
422300000011448
422300000012352

91421200MA48844YX8

序号
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

公司名称
咸宁大众网络信息服务有限公司

咸宁市山谷茶苑饮食服务有限责任公司
湖北天泽房地产开发有限公司

湖北长裕科技有限公司
咸宁超凡园林绿化工程有限公司

咸宁罗阳物流有限公司
咸宁市恒安建材贸易有限公司
咸宁市汇成钒业有限公司
咸宁市聚美电子有限公司

咸宁市梦合休闲酒店有限责任公司
咸宁市通达路桥材料有限公司
咸宁市卓维商贸有限公司
咸宁永信物流有限公司

湖北华阳龙投资开发有限公司
咸宁美登利油脂化工有限公司
咸宁市创利建筑劳务有限公司
咸宁市麦格可胶粘材料有限公司
咸宁市美源物流仓储服务有限公司

咸宁市永泰燃气器具安装维修有限公司
咸宁志裕全建筑工程有限公司
咸宁朝发投资管理有限公司
咸宁力隆商贸有限公司

咸宁市鸿信物业管理有限公司
咸宁市顺兴源农资有限公司

咸宁市宜人居装饰工程有限公司
咸宁乡亲建筑工程劳务有限公司

咸宁龙翔商贸有限公司
大博鑫（湖北）资产管理有限公司咸宁分公司

净土财富（武汉）投资管理
有限公司咸宁分公司
湖北思博贸易有限公司

桂林祥泰影视文化传媒有限公司咸宁分公司
咸宁安信投资咨询有限公司
咸宁北展转向系统有限公司

咸宁华金贵金属投资咨询服务有限公司
咸宁世雨翔云商贸有限公司
咸宁市捷顺货物运输有限公司
咸宁市开利泉商贸有限公司

咸宁市诺安信信息技术有限公司
咸宁硕城商贸有限公司

咸宁香城装饰设计工程有限责任公司
咸宁智创电力工程有限公司
咸宁时畅医疗器械有限公司
好莱坞置业投资咸宁有限公司

湖北汉桥置业有限公司
湖北万成节能科技有限公司
惠盛轻工制品湖北有限公司

咸宁美宝汽车销售服务有限公司
咸宁大德水利水电工程有限公司

咸宁恒隆发运输有限公司
咸宁红盾酒店有限公司
咸宁科大贸易有限公司

咸宁市安瑞盛贸易有限公司
咸宁市百利德门窗有限公司
咸宁市宏发贸易有限公司

咸宁市佳华消防安全设备有限公司
咸宁市今日文化传媒有限公司
咸宁市金汇付电子商务有限公司
咸宁市千祥投资咨询有限公司
咸宁市润浩弘贸易有限公司
咸宁市鑫金商贸有限公司
咸宁市永邦矿业有限公司
咸宁淘社商贸有限公司

咸宁新富佳建筑材料有限公司
咸宁虎威建筑有限公司

咸宁市海波建筑劳务有限公司
湖北咸宁中韬华益税务筹划服务有限公司

咸宁金浪环保节能工程有限公司
咸宁市洪华商贸有限公司
咸宁建业建筑工程有限公司
咸宁市崛起商贸有限公司
咸宁市咸安区亚展制衣厂
咸宁天辉建筑有限公司

咸宁德辉土石方工程有限公司
咸宁久泰装饰工程有限公司
咸宁军芳商贸有限公司

咸宁茂宏建筑幕墙工程有限公司
咸宁市展鹏建筑智能化有限公司

社会信用代码/注册号
914212003435144254
422300000015484
422300000012512

91421200568384326C
91421200MA4882YK08
91421200MA48843PXB
422300000046690
422300000005249

91421200MA48831C8C
422300000043655
422300000004570
422300000034876

91421200MA48841D9P
422300000013101
422300000040757

91421200MA48845P23
422300000015409

91421200MA48842P35
422300000011368

91421200MA4884QE62
422300000046831

91421200MA487YJ972
422300000006434
422300000013554
422300000004746
422300000011866
422300000027246
422300000039933

914212003434361805

422300000016063
91421200MA4879D23A
422300000025130
422300000027676
422300000028363
422300000023601
422300000000760
422300000030725
422300000031020
422300000025164
422300000014750

91421200MA4882TW7G
422300000037489
422300000041758
422300000018374
422300000039431
422300000013281

914212003164857614
91421200MA48840U1P
91421200MA48844440
422300000011180
422300000040159
422300000047019

91421200MA48831U5J
422300000016653

9142120030974426XG
422300000028849
422300000037067
422300000044852
422300000047002
422300000042822
422300000023214
422300000034157
422300000022602

91421200MA48841377
422300000042390
422300000020465

91421200MA4882UE6L
422300000011278

91421221331880604A
422300000017076

91421200MA488ABD9U
91421200MA48845F0L
91421200MA48844P6R
91421200MA4883TR9T

422300000041397
91421200MA48840B6N
91421200MA4883185Y

吊销企业名单


