

咸宁市市场监督管理局行政处罚文书送达公告

咸市监罚送告[2022]J1号

咸宁美之家装饰工程有限公司等150户企业(名单附后):

本局于2022年6月14日依法对你单位作出行政处罚决定,因你单位已不在登记住所(经营场所)经营,采取其他送达方式无法送达,依据《中华人民共和国民事诉讼法》《市场监督管理行政处罚程序规定》第八十二条第五项等规定,本局依法向你单位公告送达行政处罚决定

书,内容为吊销咸宁美之家装饰工程有限公司等150户企业营业执照,具体行政处罚决定书见咸宁市市场监督管理局官网(网址附后)。

请你单位自本公告发布之日起三十日内到本局领取《咸宁市市场监督管理行政处罚决定书》,逾期不领取即视为送达。

如不服本行政处罚决定,可以在收

到本行政处罚决定书之日起六十日内向湖北省市场监督管理局或者咸宁市人民政府申请行政复议;也可以在六个月内依法向湖北省咸宁市咸安区人民法院提起行政诉讼。申请行政复议或者提起行政诉讼期间,行政处罚不停止执行。

联系人:毛海滨

联系电话:0715-8206905

联系地址:咸宁市咸安区青年路6号

附:1、吊销营业执照企业名单(150户);

2、咸宁市市场监督管理局行政处罚决定书150份详见:咸宁市市场监督管理局官网(网址: <http://scjg.xianning.gov.cn/>)

咸宁市市场监督管理局
2022年6月16日

吊销企业名单

序号	公司名称	社会信用代码/注册号
1	咸宁美之家装饰工程有限公司	422300000039642
2	咸宁市猎狐信息咨询有限公司	91421200676482935H
3	咸宁市盛众广告传媒有限公司	422300000036031
4	咸宁启航贸易有限公司	422300000033437
5	咸宁艾科电子工程有限公司	91421200MA4882WF7E
6	咸宁宏之远市政工程有限公司	91421200MA4883273D
7	咸宁加速度物流有限公司	91421200MA4884292K
8	咸宁景元建筑劳务分包有限公司	91421200MA4883329G
9	咸宁隆康防水防腐工程有限公司	91421200MA48833H17
10	咸宁市精楚天华商业信息广告有限公司	422300000011147
11	武汉市快顺捷物流有限公司咸宁分公司	422300000037219
12	咸宁市政发信息咨询服务有限公司	422300000011704
13	咸宁鑫华房地产开发有限公司	422300000005152
14	赤壁市富海生物制品有限公司	422302000019351
15	星堡(咸宁)文化产业有限公司	422300400001417
16	湖北海龙置业有限公司	422300000012561
17	湖北美多农业开发有限公司	422300000010402
18	湖北先锋建筑有限公司	422300000014547
19	咸宁凌福商贸有限公司	422300000025531
20	咸宁铭越电动车业有限公司	91421200MA48765U31
21	咸宁市弘升物资贸易有限公司	422300000004859
22	咸宁市联兴贸易有限公司	422300000007597
23	咸宁市盛昌房地产投资咨询有限责任公司	422300000003368
24	咸宁市舒文信息服务有限公司	422300000030240
25	南京拓轩装饰工程有限公司咸宁分公司	422300000017679
26	咸宁温泉先锋网吧	91421200MA489URR5X
27	咸宁鑫艺棋牌运动有限公司	91421200309897047X
28	湖北佳成酒店用品有限公司	422300000021193
29	湖北酷派商贸有限公司	422300000044439
30	咸宁刚玉智能化工程有限公司	91421200MA4882T138
31	咸宁市金贸废品回收有限公司	422300000026124
32	咸宁市鹏威贸易有限公司	422300000011448
33	咸宁市水思源管业有限公司	422300000012352
34	咸宁市远胜建筑工程施工有限公司	91421200MA48844YX8
35	咸宁同富机电设备安装工程有限公司	91421200MA48830M3G
36	好莱坞动漫城湖北有限公司	422300000041241
37	湖北福临工程玻璃有限公司	422300000011392
38	咸宁邦纳钢结构工程有限公司	91421200MA48840M61
39	咸宁统代装饰工程有限公司	91421200MA48845U3A
40	咸宁新有玉光合液体肥开发有限公司	422300000020682
41	湖北咸宁恒宇工业有限公司	422301000007714
42	咸宁思兵商贸有限公司	91421202MA4881702X
43	咸宁诚鑫医用卫生材料有限公司	422300000009105
44	湖北聚丰酒业有限公司	422300000019070
45	湖北宏蓉房地产开发有限公司	422300000021968
46	湖北宁家建筑工程有限公司	91421200331754827N
47	咸宁昌盛药业有限公司	91421200MA487E2T88
48	咸宁福强药业有限公司	91421200MA487E26XL
49	咸宁瑞祥药业有限公司	91421200MA487E1K8B
50	爱家居(湖北)定制家具有限公司	914201143034947579
51	湖北本钢天和钢管有限公司	422300000005587
52	湖北度翼特户外运动服务有限公司	422300000017429
53	湖北九环融资担保有限公司	422300000012826
54	湖北联荣贸易有限公司	91421200343370417M
55	湖北咸宁浩宇轻工有限公司	422300400000161
56	咸宁欣鼎园林古建筑工程有限公司	91421200MA4882XR1U
57	咸宁锦地投资有限公司	914212003098482101
58	咸宁柯奇家具有限公司	422300400000223
59	咸宁莫莫网络科技有限公司	91421200MA4871HF3L
60	咸宁市斯贝尔家具有限公司	91421200606608280
61	咸宁市欣盛汽车贸易有限公司	422300000006830
62	咸宁市正大旧机动车价格鉴定评估事务有限公司	91421200760676353R
63	咸宁帅阳照明科技有限公司	422300000031126
64	咸宁天时利环保竹地板有限公司	422300000021304
65	湖北重光科技有限公司	91421200MA487E9W7Y
66	咸宁鹤宇商贸有限公司	422300000031685
67	咸宁市大晓商贸有限公司	422300000011858
68	湖北家辉城镇开发有限公司	422300000014977
69	湖北融翔资产管理有限公司	422300000025365
70	咸宁富驿商旅酒店有限公司	422300000027764
71	咸宁市鸿通旧机动车交易有限责任公司	422300000006362
72	咸宁市兴业工程有限公司	422300000016469
73	咸宁港杰能源开发有限公司	422300400001046

序号	公司名称	社会信用代码/注册号
74	咸宁大众网络信息服务有限公司	914212003435144254
75	咸宁市山谷茶苑饮食服务有限责任公司	422300000015484
76	湖北天泽房地产开发有限公司	422300000012512
77	湖北长裕科技有限公司	91421200568384326C
78	咸宁超凡园林绿化工程有限公司	91421200MA4882YK08
79	咸宁罗阳物流有限公司	91421200MA48843PXB
80	咸宁市恒安建材贸易有限公司	422300000046690
81	咸宁市汇成钒业有限公司	422300000005249
82	咸宁市聚美电子有限公司	91421200MA48831C8C
83	咸宁市梦合休闲酒店有限责任公司	422300000043655
84	咸宁市通达路桥材料有限公司	422300000004570
85	咸宁市卓维商贸有限公司	4223000000034876
86	咸宁永信物流有限公司	91421200MA48841D9P
87	湖北华阳龙投资开发有限公司	422300000013101
88	咸宁美登利油脂化工有限公司	422300000040757
89	咸宁市创利建筑劳务有限公司	91421200MA48845P23
90	咸宁市麦格可胶粘材料有限公司	422300000015409
91	咸宁市美源物流仓储服务有限公司	91421200MA48842P35
92	咸宁市永泰燃气器具安装维修有限公司	422300000011368
93	咸宁志裕全建筑工程有限公司	91421200MA4884QE62
94	咸宁朝发投资管理有限公司	422300000046831
95	咸宁力隆商贸有限公司	91421200MA487YJ972
96	咸宁市鸿信物业管理有限公司	422300000006434
97	咸宁市顺兴源农资有限公司	422300000013554
98	咸宁市宜人居装饰工程有限公司	422300000004746
99	咸宁乡亲建筑工程劳务有限公司	4223000000011866
100	咸宁龙翔商贸有限公司	422300000027246
101	大博鑫(湖北)资产管理有限公司咸宁分公司	422300000039933
102	净土财富(武汉)投资管理有限公司咸宁分公司	914212003434361805
103	湖北思博贸易有限公司	422300000016063
104	桂林祥泰影视文化传媒有限公司咸宁分公司	91421200MA4879D23A
105	咸宁安信投资咨询有限公司	422300000025130
106	咸宁北展转向系统有限公司	422300000027676
107	咸宁华金贵金属投资咨询服务有限公司	422300000028363
108	咸宁世雨翔云商贸有限公司	422300000023601
109	咸宁市捷顺货物运输有限公司	422300000000760
110	咸宁市开利泉商贸有限公司	422300000030725
111	咸宁市诺安信息技术有限公司	422300000031020
112	咸宁硕城商贸有限公司	422300000025164
113	咸宁香城装饰设计工程有限责任公司	422300000014750
114	咸宁智创电力工程有限公司	91421200MA4882TW7G
115	咸宁时畅医疗器械有限公司	422300000037489
116	好莱坞置业投资咸宁有限公司	422300000041758
117	湖北汉桥置业有限公司	422300000018374
118	湖北万成节能科技有限公司	422300000039431
119	惠盛轻工制品湖北有限公司	422300000013281
120	咸宁美宝汽车销售服务有限公司	914212003164857614
121	咸宁大德水利水电工程有限公司	91421200MA48840U1P
122	咸宁恒隆发运输有限公司	91421200MA48844440
123	咸宁红盾酒店有限公司	422300000011180
124	咸宁科大贸易有限公司	422300000040159
125	咸宁市安瑞盛贸易有限公司	422300000047019
126	咸宁市百利德门窗有限公司	91421200MA48831U5J
127	咸宁市宏发贸易有限公司	422300000016653
128	咸宁市佳华消防安全设备有限公司	9142120030974426XG
129	咸宁市今日文化传媒有限公司	422300000028849
130	咸宁市金汇付电子商务有限公司	422300000030767
131	咸宁市千祥投资咨询有限公司	422300000044852
132	咸宁市润浩弘贸易有限公司	422300000047002
133	咸宁市鑫金商贸有限公司	422300000042822
134	咸宁市永邦矿业有限公司	422300000023214
135	咸宁淘社商贸有限公司	422300000034157
136	咸宁新富佳建筑材料有限公司	422300000022602
137	咸宁虎威建筑有限公司	91421200MA48841377
138	咸宁市海波建筑劳务有限公司	422300000042390
139	湖北咸宁中韬华益税务筹划服务有限公司	422300000020465
140	咸宁金浪环保节能工程有限公司	91421200MA4882UE6L
141	咸宁市洪华商贸有限公司	422300000011278
142	咸宁建业建筑工程有限公司	9142122133180604A
143	咸宁市崛起商贸有限公司	422300000017076
144	咸宁市咸安区亚展制衣厂	91421200MA488ABD9U
145	咸宁天辉建筑有限公司	91421200MA48845F0L
146	咸宁德辉土石方工程有限公司	91421200MA48844P6R
147	咸宁久泰装饰工程有限公司	91421200MA4883TR9T
148	咸宁军芳商贸有限公司	422300000041397
149	咸宁茂宏建筑幕墙工程有限公司	91421200MA48840B6N
150	咸宁市展鹏建筑智能化有限公司	91421200MA4883185Y